Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Азнакаево 8128 архетипа ИВДИВО ИВАС Платона ИВАС Кут Хуми
Совет Парадигмы
Протокол Совета от 20.12.2024
Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Азнакаево, Лилия Гареева
Присутствовали:
1. Гареева Л.Н.
2. Ибрагимова Г.Г.
3. Багнюк Г.З.
4. Муллина Р.З.
5. Давлетгараев С.Р.
6. Гареева А.Н.
7. Комяков В.М.
8. Фасхутдинова Г.М.
9. Сайфиева Г.И.
10. Гумерова А.М.

Состоялись
1. Тема "Посвящённый ИВО". На 82 Синтезе ИВО в Московии было озвучено, что когда мы входим в Посвящённого, смысл заключается в Репликации и в том, что мы реплицируем собою. У Человека прежде всего Части, а у Посвящённого - Компетенции Посвящения с насыщенностью Права Синтеза. Ключевой стандарт Посвящённого - реплицировать хоть что-то собою.
2. Каждый из нас выражает какую-то Организацию: внутри у нас Часть ответственности по горизонту Служения, затем вокруг развёрнута сфера Организации и далее идёт соорганизация с ИВДИВО в целом. Развивая Часть ответственности по горизонту, мы развиваем и саму Организацию по горизонту Служения. Посвящённый  развивает Часть Омега. Омега нам реплицирует Части от Отца, то есть самый главный процесс у Посвящённого - это Репликация Частей. Когда Части меняются, у нас меняется и Омега ИВО.
3. Командные стяжания очень важны, например, первостяжания. В командных стяжаниях происходит обмен и у кого-то могут активироваться Части, которые до этого спали. И это тоже задача Посвящённого. Главная задача Посвящённого заключается в том, чтобы развивая Часть, эта Часть смогла дойти в другой вид архетипа или Космоса, при этом меняется формат Частей.
4. Раньше Посвящённый был в Иерархии, сейчас Посвящённый в ИВДИВО, то есть специалист ИВДИВО. Посвящённый - у Кут Хуми, Посвящённый - Воин Синтеза. Потому что сначала мы с Кут Хуми, потом нас видят Воином, если мы не с ИВАС Кут Хуми, Воином Синтеза нас даже не увидят.
5. Четыре главные основы Посвящённого:
1) Сделай сам - кто, если не я;
2) Высокая ответственность - регламентация временных действий, помогает соорганизоваться, также это высокая защита;
[bookmark: _GoBack]3) Подобное притягивает подобное - всё, что к нам притягивается, это наше отражение;
4) Практика Слова в первую очередь - умение слышать себя и сказанное другими, ища в этом знаки для себя.
6. Посвящённый всегда служит другим и этим у нас начинает раскрываться потенциал Жизни в Омеге Посвящённого. Очень важен стиль Образа Жизни Посвящённого. Выходить и общаться с ИВАС Кут Хуми как Посвящённый нам помогает Часть Начало Репликации ИВО. Посвящённый говорит Условием Отца и это есть принцип-кодекс Посвящённого. Репликацию нельзя отдать, её можно только взять; если мы неинтересны Отцу, то её не будет. Когда Посвящённый устремлён, активен, вникает в глубину разрабатываемых тем, тогда происходит Репликация Отца. Посвящённый реплицирует подрасу собою. Посвящённый всегда выходит из зоны комфорта, потому что Духу нужны ошибки, чтобы приобрести определённый опыт.
7. Командное обсуждение вопроса: Кто такой Посвящённый ракурсом Организации Служения?
8. Практика "Стяжание 64 Светлых Частностей в разработке явления Света Посвящённого ИВО. Преображение Плана Синтеза Посвящённого ИВО".

Решения
1. Разобрать тему видов Посвящений. Срок исполнения: в течение текущего Синтез-года.  Ответственные: все Должностно Полномочные ИВДИВО Азнакаево.
2. Набрать текст по теме Посвящений, Посвящённого. Срок исполнения: в течение текущего Синтез-года.  Ответственные: все Должностно Полномочные ИВДИВО Азнакаево.

Ключевые слова
Посвящённый ИВО. Репликация. Организации ИВДИВО. Часть ответственности ДП. Служение. Условия. Частности. План Синтеза.

Составила ИВДИВО-Секретарь Эльмира Вафина